平成２９年３月吉日

公益社団法人富山県サッカー協会４種登録チーム代表者各位

公益社団法人 富山県サッカー協会

会 長   島田 一彦

    ４種委員長 永井  宏

富山県サッカー協会 リスペクトワークショップ２０１７ 参加要請について

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では来たる４月３０日に富山県サッカー協会に登録する小学校６年生を対象とした、「リスペクトワ

ークショップ２０１７ ～大切に思うこと～」を開催いたします。

今回のリスペクトワークショップは日本サッカー協会が推奨する“リスペクトプロジェクト（リスペクト、フェアプ

レーの精神を共有し、また、差別や暴力に断固反対するメッセージを広く伝える活動）” を富山県サッカー協会４種

登録チームの選手が取組むものです。新チーム始動の折、お忙しいとは存じますが、より良いサッカー環境を作るた

めに皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

日時：平成２９年４月３０日（日） １０：００～１１：３０

   （集合：９：００）

場所：富山県総合運動公園 屋内グラウンド

   富山市南中田３６８番地   ℡０７６－４２９－８８３５

対象：富山県サッカー協会に登録済の選手（小学校６年生）または、

   各登録チームの最高学年（６年生か５年生）でお願いします。

募集人数：７００名

内容：暴力・暴言・差別根絶のための取組み（グループワーク）をチームの枠を越えて行います。

・参加選手がワークショップで製作した「リスペクト宣言」は富山県総合運動公園陸上競技場で行われる、

J3カターレ富山のホームゲームのコンコースに掲出する予定です。

主催：公益社団法人 富山県サッカー協会

主管：公益社団法人 富山県サッカー協会  4種委員会（富山サッカー友の会）

後援：（公財）富山県体育協会 他、申請中   協力：カターレ富山 他

申込方法：別紙に必要事項を記入の上、メールにて富山サッカー友の会までお申し込みください。

申込先：富山サッカー友の会 事務局

Tel：０７６―４４３－８３１１

メール：jimukyoku@tomonokai-soc.jp

申込締切：平成２９年３月末日（必着）